
UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 
RADY GMINY GŁOGÓW 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie wydatków budżetu gminy, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 ze zmianami), w związku z art. 263 ust. 2 i 3 ustawy  dnia  27 sierpnia 2009 r. o finansach  
publicznych (t.j. Dz. U. z 2025 r., poz. 1483 ze zmianami), Rada Gminy  Głogów uchwala, co następuje:      

§ 1.  

1. Ustala się wykaz wydatków budżetu Gminy Głogów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 
2025 oraz ostateczne terminy dokonania tych wydatków w 2026 roku. Wykaz wydatków i ostateczne terminy 
ich dokonania określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Ustala się plan finansowy wydatków, o których mowa w ust. 1 zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Głogów. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Gminy Głogów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Jankowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACCC12-BCC9-48D5-B104-AE5F92244FEB. Podpisany Strona 1



 

2 
 

Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXIII/143/2025 

Rady Gminy Głogów 
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 
Wykaz wydatków budżetu Gminy Głogów, które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025 

 

Lp. Wyszczególnienie Kwota Ostateczny 
termin 

dokonania 
wydatku 

1. „Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów” 
– opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę drogi ul. Seledynowej w m. Ruszowice 
– 49.200,00 zł 
- opracowanie dokumentacji projektowej na 
budowę drogi ul. Zielonej w m. Serby – 
25.830,00 zł 

75.030,00 zł 30.06.2026 r 

2. „Opracowanie gminnej ewidencji zabytków” – 
20.000,00 zł 

20.000,00 zł 31.05.2026 r. 

 Razem:          95.030,00 zł  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACCC12-BCC9-48D5-B104-AE5F92244FEB. Podpisany Strona 1



Dz. Rozdz. § Treść
Razem wydatki 
niewygasające

Wydatki 
majątkowe

Wydatki 
bieżące

600 Transport i łączność 75 030,00 75 030,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne 75 030,00 75 030,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych 75 030,00 75 030,00 0,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego 20 000,00 0,00 20 000,00

92120
Ochrona zabytków i opieka nad 
zabytkami 20 000,00 0,00 20 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 0,00 20 000,00

Razem: 95 030,00 75 030,00 20 000,00

Plan finansowy wydatków budżetu Gminy Głogów,   które nie wygasają z upływem roku budżetowego 2025

Załącznik nr 2                                                                                          
do Uchwały Nr XXIII/143/2025                                                            

Rady Gminy Głogów                                                               
z dnia 22 grudnia 2025 r.

3–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACCC12-BCC9-48D5-B104-AE5F92244FEB. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art.263 ust 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j.  Dz. U. z 

2025 r. poz. 1483 ze zm.), organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego może ustalić, w 

drodze uchwały wykaz wydatków, które nie wygasają z upływem roku budżetowego. W związku z 

przedłużającym się terminem realizacji zadań ujętych w budżecie Gminy Głogów na rok 2025 

ujmuje się w wydatkach, które nie wygasają z upływem roku 2025 następujące zadania: 

1) Wydatki majątkowe, w tym: 

 Modernizacja dróg na terenie Gminy Głogów dz. 600 rozdz. 60016 § 6050 w zakresie: 

-  opracowania dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Seledynowej w m. Ruszowice na 

odcinku od ul. Cisawej do ul. Rubinowej (na podstawie umowy Nr RU.52.2025 z dnia 04.08.2025 

r.) – kwota 49 200,00 zł; 

-  opracowania dokumentacji projektowej na budowę drogi ul. Zielonej w m. Serby (na podstawie 

umowy Nr RU.74.2025 z dnia 11.09.2025 r.) – kwota 25 830,00 zł; 

Wydłużenie terminu związane jest z trwającą procedurą w Starostwie Powiatowym w Głogowie. 

2) Wydatki bieżące, w tym: 

Usługa opracowania gminnej ewidencji zabytków dz. 921 rozdz. 92120 § 4300 w zakresie: 

- realizacji umowy Nr RU.37.2025 z dnia 07.04.2025 r. – kwota 20 000,00 zł 

Wydłużenie terminu związane jest z oczekiwaniem na uzgodnienie opracowywanego dokumentu 

przez Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków we Wrocławiu Delegatura w Legnicy. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BBACCC12-BCC9-48D5-B104-AE5F92244FEB. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XXIII/143/2025 RADY GMINY GŁOGÓW z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


